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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområdet, ved grøntsagsområde/opvaskeområde
samt ved tilvirkningsområdet, stikprøvevis kontrolleret
opbevaring, adskillelse, tildækning og mærkning med
holdbarhed på åbne/optøede fødevarer samt mundtlige
procedurer for optøning af kylling og bøffer herunder
mærkning med holdbarhedsdag efter optøning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommes frites herunder
udskiftning af olie samt styring af temperatur.
Følgende er kontrolleret: forrum til personaletoilet. Følgende
er konstateret: døren til forrum og til toilettet stod under
kontrollens start åben. Virksomheden lukker omgående døren
til toilet og forrum og fortæller, at de vil være ekstra
opmærksomme på, at dørerne altid er lukket. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
forrum samt kontamineringsrisiko.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale herunder
gulvarealer, bordoverflader, burgerstation samt køle- og
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frostrum herunder gulve, hylder og lister.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af baglokale herunder
tætsluttende døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer fra uge 50 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


